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Acana
Alleinfutter

Deklaration: offen
Zusatzstoffe: keine

Beutel 4.5kg und lose

Acana Cat extrudiert
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

D-0386 Acana 75% Fleischzutat Grasslands 4.5kg Beutel 54.99 € 1.22 € / 100g
D-0387 Acana 75% Fleischzutat Pacifica 4.5kg Beutel 59.99 € 1.33 € / 100g
D-0296 Acana 75% Fleischzutat Wild Prairie 4.5kg Beutel 54.99 € 1.22 € / 100g lose 1.39 € / 100g
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